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LAUFWERK MIT 2 VERSTELLBAREN LAUFROLLEN

Funktion
Laufwerk verstellbar, mit zwei Rollen, für Schiebefenster und -türen aus Alu-
minium.

Technisches Online-Da-
tenblatt

Technische Merkmale
Die Laufrolle lässt sich fein einstellen und gewährleistet eine vertikale Flü-
gelbewegung in einem Gesamtbereich von 4 mm (0315202) oder von 8 mm 
(07195).
Hat den Vorzug, dass die Überprüfung nicht die Demontage des Flügels erfor-
dert und anhand der Verschraubung der Stellschraube erfolgen kann.
Die Rollen sind auf Kugellager montiert.

Werkstoffe
Art. 0315202: Halterung aus stranggepresstem 
Aluminium
Art. 07195: Halterung aus Stahl (AISI 304)
Räder mit Stahllagerbuchse und Cover aus ver-
stärktem Polyamid
Selbststoppender Dübel aus glasfaserverstärktem 
Polyamid
Schrauben und Stifte aus Edelstahl
Belastbarkeit
Siehe Tabelle

35
,6

± 2

35
,2

27,4

Ø 28,1

149,3

12
156°

0315202

43 38

+8 -0

21,6

11,5
R 2,5

227,5

Ø 39

07195

Art. Nr. Einzelteilbezeichnung Anmerkung Tragfähigkeit Laufwerk [kg] Einstellung [mm]
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0315202 EINSTELLBARES LAUFWERK 2 
RÄDER Satz mit 4 Stück 120 ± 2 X 10

07195 EINSTELLBARES LAUFWERK 2 
RÄDER Lose Verpackung 100 + 8 / - 0 X 10


